

LM Kalk Holding ApS

Mallevej 60

7700 Thisted

CVR-nr. 31268443

Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

LM Kalk Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LM Kalk Holding ApS Mallevej 60 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Leif Møller, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Thy Kalk ApS Lynggaardsvej 1A 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

LM Kalk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.181.601, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.275.478, og en egenkapital på kr. 17.140.277.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-13.270	-12.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.169.267	221.309
Finansielle indtægter		34.734	547.003
Finansielle omkostninger	1	-4.920	-1.613
Resultat før skat		2.185.811	753.852
Skat af årets resultat	2	4.210	117.133
Årets resultat		2.181.601	636.719
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.169.267	221.309
Overført resultat		-227.666	175.410
Resultatdisponering		2.181.601	636.719

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.386.389	11.517.122
Finansielle anlægsaktiver		13.386.389	11.517.122
Anlægsaktiver		13.386.389	11.517.122
Tilgodehavende selskabsskat		50.193	29.754
Andre tilgodehavender		674	619
Tilgodehavender		50.867	30.373
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.835.398	3.800.815
Værdipapirer og kapitalandele		3.835.398	3.800.815
Likvide beholdninger		2.824	24.564
Omsætningsaktiver		3.889.089	3.855.752
Aktiver		17.275.478	15.372.874

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	5.146.389	3.277.122
Overført resultat	4	11.628.888	11.556.555
Udbytte for regnskabsåret	5	240.000	240.000
Egenkapital		17.140.277	15.198.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.881	41.568
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		27.320	46.887
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	79.742
Kortfristede gældsforpligtelser		135.201	174.197
Gældsforpligtelser		135.201	174.197
Passiver		17.275.478	15.372.874
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	8		

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.002	546
Finansielle omkostninger	3.918	1.067
	<u>4.920</u>	<u>1.613</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.210	117.133
	<u>4.210</u>	<u>117.133</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.277.122	3.055.813
Årets tilgang	2.169.267	221.309
Udloddet udbytte	-300.000	0
	<u>5.146.389</u>	<u>3.277.122</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	11.556.554	11.381.145
Årets tilgang	0	175.410
Årets afgang	-227.666	0
Modtaget udbytte fra kapitalandele	300.000	0
	<u>11.628.888</u>	<u>11.556.555</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	240.000	108.000
Årets tilgang	240.000	240.000
Årets afgang	-240.000	-108.000
Saldo ultimo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2020 tkr. 0.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet håndpant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.386 tkr.

Noter

	2020	2019
8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst og tab
Børsnoterede investeringsbeviser	3.835.398	27.234
	3.835.398	27.234
